平成１５年３月１０日

各 位

会 社 名 大 林道 路株式 会社
代 表 者 名 取締役社長 山岡礼三
コード番号 東・大証第１部1896
問 合 先 取締役総務部長

太 田 孝 夫
TEL 03 3618-6500( )

子 会 社 の 解 散 に 関 す る お 知 ら せ

当社の子会社であるテクノフォレスト建設株式会社は、平成１５年３月１０日に解散
を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散に至った経緯
テクノフォレスト建設株式会社（旧商号：大林スポーツ株式会社）は、各種スポー

ツ施設工事などの企画・設計・請負及び各種スポーツ施設などの経営を目的として、
昭和６３年２月に設立いたしました。
しかし、同社が出資したオートキャンプ場（株式会社オークびゅう：同社子会社）

の営業継続が難しくなったことから同事業を清算したため、同社は債務超過の状態と
なりました。
このため、同社の経営状況は厳しく、また今後の事業展開も困難が予想されること

から同社を解散することといたしました。

２．テクノフォレスト建設株式会社の概要
本店所在地 東京都墨田区堤通１－１９－９
代 表 者 取締役社長 谷 口 恒 雄
資 本 金 ８０百万円
株 主 構 成 当 社 ６０％

株式会社大林組 ４０％
事 業 内 容 各種スポーツ施設の企画・設計及び請負並びにその経営
平成１４年３月期における経営成績

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益
１１７百万 １百万円 ０百万円

３．今後の見通し
同社の解散に伴い、特別損失（子会社整理損）２８８百万円が見込まれますが、

業績の見通しに折り込み済みであります。

以 上